

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

قصدی برای واگذاری

شرکتهای زیانده دولتی نداریم
وزیر اقتصاد با بیان از اختیارات واگذاری ۴۰ هزار میلیارد اموال دولتی با ترک تشریفات فقط در موارد خاص استفاده میکنیم، گفت: شرط عديموقع كسرى بودجه از اين محل، تصويب پيشنهاد دولت از سوى مجلس است.
فرهاد دژپسند ، با اشاره به بند ۳ تبصره ۱۲ لايحه بودجه و فروش ۴۰ هزار بيليارد تومان از اموال دولتی بدون تشریفات قانونی گفت: اين پيشنهاد با اين هدف در لايحه بودجه گنجانده شده تا ۵۰ هزار بيليارد تومان فروش اموال مقرر در مصوبه سران قوا محقق و سهيل شود.

وزیر اقتصاد همچنین گفت: برای تحقق این عدد نیاز به یکسری اختیارات داریم اما رویکرد اصلی ما در وزارت اقتصاد این است که روی این مجوز تأکید نداشته باشیم و به آن اصلانتمیدهیم.

دژپسند، در توضیح بیشتر اختیارات حاصل از این مجوز گفت: از این مجوز فقط در موارد خاص استفاده میکنیم، توجه کنید که وقتی بهعنوان مثال اموال و شرکتهای دولتی در بورس عرضه میشود تمام تشریفات انجام میشود و در عین شفافیت این اقدام صورت میگیردوی با بیان اینکه بهزودی شرکتهای غیربورسی که دولت در آنها سهم دارد، در بازار پایه بورس عرضه میشوند، گفت: واگذاری بهروش واگذاری مدیریت نیز یکی دیگر از روشهای وزارت اقتصاد برای خصوصیسازی بنگاهها و شرکتهای دولتی است. همچنین واگذاری به تعاونیهای فراگیر شهرستانی نیز از دیگر روشهای در اختیار وزارت اقتصاد است. این مقام مسئول تأکید کرد: البته قصدی برای واگذاری شرکتهای زیانده دولتی نداریم. وزیر اقتصاد در واکنش به گمانهزنیها درباره وقوع کسری بودجه از محل واگذاری ۴۰ هزار میلیارد تومان اموال دولتی گفت: برای سال ۹۹ اگر این مجوز و تبصره مرتبط در لایحه بودجه، که وزارت اقتصاد درخواست کرده است در کمیسیون تلفیق و مجلس شورای اسلامی مصوب شود از این محل کسری بودجهای ایجاد نمیشود.

وزیر اقتصاد تأکید دارد: دولت برای انجام واگذاریها ۲ هدف دارد که این اهداف تأمین مالی و چابکسازی دولت است. اما در ارزشگذاریها با مشکلات زیادی مواجه هستیم. روند واگذاری اموال دولت در سال آینده مطابق بودجه در برابر عوارضها و ما نیز برای تحقق این مزده از واگذاری برنامهریزیهایی خاص خود را انجام دادهایم، بهعنوان نمونه در آینده نزدیک دولت سهم خود در پالایشگاه شیراز را به فروش میگذارد و همچنین هفته گذشته نیز سهم خود در کارخانه هپکو را واگذار کرد.

وزیر صمت اعلام کرد:

بهره برداری همزمان ۱۵ طرح در استان اردبیل

وزیر صنعت، معدن و تجارت در مراسم افتتاح شرکت اشجع باتری در استان اردبیل گفت: تلاش در عرصه تولید یک کار مقدس است و از اینکه فردی بتواند در این عرصه برای جوانان این مرز و بوم اشتغالزایی کند، کار بسیار ارزشمندی انجام می دهد که جای تقدیر فراوان داردرضا رحمانی وزیر صمت در مراسم افتتاح شرکت اشجع باتری در استان اردبیل اظهار کرد: سفر امروز رئیس جمهور به استان اردبیل نقطه عطفی در توسعه این استان به ویژه در حوزه صنعت این منطقه خواهد بود. وی ادامه داد: خوشبختانه مسئولان استان به ویژه استاندار اردبیل، مسئولان حوزه صنعت، معدن و تجارت و همچنین نمایندگان معین وزارت صمت با جدیت دنبال تحقق اهداف توسعه ای وزارت صمت در استان اردبیل هستند. رحمانی تأکید کرد: نمایندگان معین وزارتخانه اختیار تام دارند تا از تمامی ظرفیت ها و فرصت های ممکن برای پیشرفت بخش های مختلف صنعتی، معدنی و تجاری استان حمایت و پشتیبانی کنند.

وزیر صمت تأکید کرد: این مهم به صورت ویژه در مناطق محروم تر و کم برخوردار تر استان اردبیل مورد توجه ما است و حتما

حمایت خواهیم کرد.

رحمانی تصریح کرد: از ابتدای امسال ۱۲ استان در سطح کشور که اردبیل نیز از جمله آنهاست در چارچوب برنامه ای اختصاصی مورد توجه قرار گرفته است و سعی خواهیم کرد شاخص های توسعه صنعتی و معدنی این ۱۲ استان را به حد قابل قبولی ارتقا دهیم.

وی خاطر نشان کرد: برنامه ریزی بزرگی برای توسعه صنعتی استان اردبیل و استان های همجوار آن در دست اجرا داریم که حتما تاثیر بسزایی در شرایط اشتغال و سرمایه گذاری این استان در آینده نزدیک خواهد داشت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: امروز در چارچوب سفر رئیس جمهور به استان اردبیل ۱۵ طرح صنعتی با سرمایه گذاری بالغ بر ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که حتما در شکوفایی صنعتی استان تعیین کننده خواهند بود.

این روزها بحث اجرای آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا که طبق آن درج شناسه کالا برای تمام کالاهای موجود در بازار و انبارهای کشور الزامی شد دوباره مطرح شده است که به گفته نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران اجرای کامل این آییننامه منجر به افزایش هزینه قاچاق خواهد شد.

اخیرا مدیر پدافند غیرعامل مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اعلام کرد که صاحبان چهار دسته کالا از جمله پوشاک و منسوجات حتی برای فروش در فضای مجازی ملزم به درج شناسه کالا بر روی کالاهایشان هستند.

براساس آییننامه اجرایی ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا که مصوبه هیات وزیران است، درج شناسه کالا برای تمام کالاهای موجود در بازارها و انبارهای کشور الزامی است و اخیرا بر اساس همین آییننامه اعلام شد که لوازم خانگی بدون شناسه از پانزدهم دی ماه قاچاق محسوب میشود.

اما در زمینه پوشاک نیز در راستای اجرای آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا، ابتدا کالاهای وارداتی ملزم به درج شناسه کالا شدند، مدتی هم مبارزه با قاچاق پوشاک در سطح عرضه انجام شد، اما بعد از ممنوعیت واردات پوشاک در خرداد ماه سال گذشته و روشهایی که برای دور زدن ممنوعیت واردات کشف شد، لزوم اجرای کامل این آییننامه بیش از هر زمان دیگری خودنمایی میکند.

در این رابطه، بهرام شهریاری در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: تاکنون واردکنندگان تنها با استناد به برگ سبز میتوانستند اثبات کنند که کالای خود را به صورت قانونی وارد کردند. اما مشکلی که در این زمینه وجود داشت، این بود که برخی واردکنندگان یک بار محموله خود را با برگ سبز وارد کرده

با شروع قطع یارانه نقدی دهکهای پردرآمد از

شهروبر اسمال در پایان همان ماه وزارت کار اعلام کرد که افرادی که به قطع یارانه نقدی خوداعتراض دارند می توانند با مراجعه به سامانه ای که برای اعتراض به حذف یارانه نقدی طراحی شده است اعتراض به قطع یارانه را ثبت کنند.

در مجموع یارانه نقدی یک میلیون و ۱۰۰هزار نفر در شهروبر و همراه سال جاری قطع شد و این کار اعتراض زیادی را به دنبال داشت اما برآوردها نشان می دهد که یارانه نقدی نزدیک به ۲۴میلیون نفر باید قطع شود چون به آن نیازی ندارند.البته نوخت، رییس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری تشریح لایحه بودجه ۹۹ اعلام کرده بود که قطع یارانه نقدی ۲۴میلیون نفر در بودجه ۹۹ مطرح نمی شود زیرا «به استرسش نمی رازد!»

نتیجه اعتراض به قطع یارانه اعلام نشد!

در حالی که طبق اعلام سازمان برنامه و بودجه در آبان و آذرماه کسی از صف یارانه بگیران حذف نشده بود اما برخلاف آنچه سخنگوی ستاد تبصره ۱۴ اعلام کرده

آیا افزایش هزینه قاچاق، صنعت پوشاک را نجات میدهد؟

کشف محموله بزرگ پارچه و پوشاک قاجاق



بودند و بعدتر از همان برگ سبز در محمولههایی که غیرقانونی وارد شده بود، استفاده میکردند و در دادگاه تیره نمیشدند.

وی با اشاره به اینکه بر اساس آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا در سال ۱۳۹۵ مقرر شد درج شناسه کالا برای تمام کالاهای موجود در بازار و انبارهای کشور الزامی شود، تصریح کرد: با توجه به اینکه نیاز بود بستر اجرای این قانون به تدریج آماده شود، در بخش پوشاک مقرر شد ابتدا فعالیت برندهای خارجی بدون مجوز متوقف شوند که در پی این تصمیم حدود ۱۰۰ فروشگاه بسته شد و برخی برندهای خارجی نیز از کشور خارج شدند و واردکنندگان قانونی نیز ملزم شدند پیش از ورود کالا به گمرک شناسه کالا را دریافت و بر محموله خود درج کنند.

اما به گفته نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات شرکتهای مجوزدار که پیش از ممنوعیت

بود مبنی بر اینکه نتایج اعتراض به قطع یارانه اواسط آبان ماه اعلام خواهد شد اما متأسفانه هیچ پاسخی به اعتراض به قطع یارانه داده نشد.تنها در آماری که بانک مرکزی از کسائی که پس از قطع یارانه نقدی اعتراض کردند اعلام کرد، مشخص شد خارج نشینان ۴۰درصد، تجار و اصناف پردرآمد ۶۵درصد، دارندگان خودروهای گران قیمت ۴۱درصد، پزشکان ۵۱ درصد، حقوق بگیران بالای سه میلیون تومان در ماه ۶۶ درصد، اعضای هیات مدیره شرکت ها ۵۰ درصد و اعضای هیات مدیره علمی دانشگاهها ۴۹ درصد اعتراض به حذف یارانه را ثبت کردند.

۸میلیارد ایرانی یارانه گرفتند

با گذشت حدود ۹ سال ماهانه ۴۵هزار و پانصد تومان یارانه نقدی به بیش از ۷ میلیون نفر ایرانی، در ۱۰۶ مرحله واریز شده است و طبق اعلام مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه طی این سال‌ها حدود ۸ میلیارد نفر ایرانی یارانه گرفتند.

همچنین هر فردی که از سال اول در صف دریافت

عنوان «ساخت ایران» هم ندارند، برخورد کنند، اما ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز میگوید باید زمانی اقدام به بررسی فروشگاهها کند که مطمئن باشد بخش عمده‌ای از تولیدکنندگان شناسه کالا را بر محصولات خود درج کرده‌اند، چراکه این افراد میتوانند کالای خود را ایرانی معرفی کنند و به راحتی در دادگاه تبرئه شوند.

کالای وارداتی از طریق تهلنجی و مناطق آزاد هم ملزم به دریافت شناسه است

به گزارش ایسنا، صاحب لنج و خدمه آن مجاز هستند سالانه شش بار کالا به میزان ۱۵۰۰ دلار با خود به کشور وارد کنند که این کالای وارداتی به کالای ته لنجی با مالوانی مشهور است.

به گفته نایب رئیس اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران، در مواردی کالای ته لنجی بسیار بیشتر از مقدار مجاز وارد میشود که از منطقه نیز خارج شده و در بازارهای مختلف از جمله تهران به فروش میرسد که این مسیر واردات نیز یک نوع قاچاق محسوب میشود، اما در صورت درج شناسه کالا این محصول نیز قابل ردیابی است.

وی افزود: این مشکل در منطقه آزاد نیز وجود دارد، به طوری که این مناطق مجاز به واردات پوشاک به اندازه فروش مغازههای همان منطقه به مسافران هستند، اما در مواردی همین کالا در بازار تهران دیده میشود که در صورت درج شناسه این وضعیت تا حدودی مرتفع میشود.

این مقام صنفی در ادامه خاطرنشان کرد که درج شناسه بر همه پوشاک تولیدی نمیتواند صد در صد قاچاق را متوقف کند، اما هزینه قاچاق پوشاک را بالا میبرد. به گفته وی فاز بعدی که باید حدود یک سال پس از استقرار شناسه کالا اجرایی شود، که رهگیری است که محل دقیق کالا را مشخص میکند.

یارانه نقدی بوده است طی این ۹ سال ۴میلیون و ۸۲۳هزار تومان یارانه دریافت کرده است.

چرا با وجود الزام دولت، حذف یارانه بگیران قطع شد؟ پرداخت یارانه نقدی هر سال حدود ۴۲هزارمیلیارد تومان هزینه برای دولت بر هر دارد که با توجه به اینکه همواره حدود ۹۰درصد جمعیت کشور در صف یارانه بگیران بودند به نظر می‌رسد حذف حدود یک میلیون یارانه بگیر درستی از هزینه‌های دولت دوا نکند ضمن اینکه مشخص نیست دولت که مصمم بود یارانه نقدی سه دهک درآمدی بالای جامعه که حدود ۲۴ میلیون نفر می‌شوند را قطع کند و در لایحه بودجه ۹۹ هم وزارت کار را موظف به این کار کرد چرا پس از دو ماه این اقدام را متوقف کرد. علاوه بر اعتراض به یارانه نقدی مدتی پیش اعلام شد که کسانی که به عدم دریافت یارانه معیشتی نیزاعتراض دارند می‌توانند با مراجعه به سامانه‌ای دیگراعتراض خود را ثبت کنند که البته از نتایج اعتراض آن‌هاهم به قطع یارانه خبری نیست و همچنان در انتظار پیامکی از طرف وزارت رفاه مانده‌اند.

بر اساس آمار هشت ماهه؛

رشد ۶۶ درصدی ارزش صادرات سنگ آهن



اجرای سیاست عوارض صادرات از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت که به گمرک جمهوری اسلامی ایران نیز ابلاغ شده، انتظار می رود حجم صادرات سنگ آهن تاپایان سال در مقایسه با پارسل کاهش یابد.

به گزارش ایرنا، برپایه جداول آماری سازمان توسعه ونوسازی معادن وصنایع معدنی ایران (ایمیدرو) مجموع صادرات سنگ آهن ارزش ۸۴۰ میلیون دلاری داشت که از این رقم صدور کنسانتره سنگ آهن با رقم ۳۸۰ میلیون دلار بیشترین سهم را به خود اختصاص داد، سپس ۲۵۵ میلیون دلار سنگ آهن دانه بندی و ۲۰۱ میلیون دلار گندله سنگ آهن صادر شده بود.



دومین جشنواره فولاد ۲۳ تا ۲۶ دی برگزار می شود

تاکید غریب پور بر توسعه بومی سازی در صنعت فولاد

در این نشست، رسول خلیفه سلطانی دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد اظهار داشت: دومین جشنواره و نمایشگاه فولاد روز ۲۳ دی در سالگرد کلنگ زنی ذوب آهن اصفهان و همچنین روز بهره برداری از کارخانه فولاد مبارکه برگزار می شود و تا ۲۶ دی ادامه دارد.

دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد همچنین خبر داد که نامگذاری روز فولاد (۲۳دی)، مورد موافقت معاون اول رییس جمهوری قرار گرفته و برای تصویب به شورای فرهنگ عمومی ارسال شده است. وی ادامه داد: دائمی شدن کمیته بومی سازی انجمن و امضای تفاهمنامه با صندوق پژوهش و فناوری فولاد و ایجاد سامانه اطلاع رسانی بومی سازی، از جمله اقدامات شاخص انجمن تولیدکنندگان فولاد بوده است.

میز ساخت داخل

خلیفه سلطانی ادامه داد: امسال «میز ساخت داخل» نیز با حضور تولیدکنندگان و تأمین کنندگان این صنعت در رویداد پیش رو تشکیل می شود. دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد با اشاره به استقبال شرکت ها از دومین دوره جشنواره فولاد گفت: امسال فضای برگزاری جشنواره از ۴۸۰۰ متر مربع سال قبل به ۶۵۰۰ متر مربع افزایش یافته است و یک سالن نیز ویژه شرکت های دانش بنیان ایجاد شده است.

رضا شهرستانی عضو هیات ریسیه انجمن فولاد نیز گفت: فعالیت هایی که در حال حاضر در حوزه بومی سازی انجام می دهیم از اهداف نخستین فراتر رفته و در حال کار کردن بر روی تکنولوژی های جدید هستیم به طوری که بخش های احیای مستقیم به ذوب، با توجه به اقلیم ایران و شرایط کم آبی توسعه پیدا کنند به طوری مصرف آب در این واحدها به طور قابل ملاحظه ای کاهش یابد یا حذف شود.

حمایت ایمیدرو از ایده های برتر جشنواره اینوماین ۲ تا مرحله بلوغ

رییس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد: ایمیدرو از ایده های برتر جشنواره اینوماین ۲ تا مرحله ی بلوغ، حمایت می کند.

به گزارش ایمیدرو، خداداد غریب پور اظهار کرد: ایمیدرو با

قیمت نهاده های دامی روند افزایشی گرفت
لزوم نظارت دقیق بر بازار
نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوسنی با اشاره به اینکه قیمت مرغ گرم ۱۲هزار و ۵۰۰ تا ۱۳هزار و ۵۰۰تومان رسیده است،گفت: قیمت نهاده های دامی روند افزایش یافته و نیازمند نظارت و کنترل است.

حبیب اسدالله نژاد، نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوسنی با اشاره به ثبات نسبی قیمت مرغ در بازار طی هفتههای اخیر، اظهارداشت: این کالا با نوسانات جزئی قیمت همراه بوده و در حال حاضر متوسط قیمت مرغ زنده کیلویی ۸ هزار و ۸۰۰ تومان و مرغ گرم نیز بین ۱۲ هزار و ۵۰۰ تا ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان است.

وی با بیان اینکه در تأمین نهادههای دامی مشکلی نداریم، افزود: ولی درحال حاضر قیمت نهادههاروند افزایشی یافته وبویژه دربارۀ ذرت این امر مشهودتر است.

به گفته این فعال بخش خصوصی قیمت ذرت وارداتی در حال حاضر بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ تومان بالاتر از نرخ مصوب آن (۱۳۵۰ تومان) است ضمن اینکه ذرت داخلی نیز در هرکیلوگرم ۱،۶۹۰ تومان عرضه میشود و ۳۴۰ تومان با نرخ مصوب آن فاصله دارد.

اسدالله نژاد گفت: قیمت مصوب جوجه یکروزه نیز ۲،۵۵۰ تومان است در حالی که هم اکنون قیمت آن در بازار به ۳،۳۰۰ تومان رسیده است.

وی با اشاره به افزایش چند برابری قیمت واکسن، داروها و مکملهای دامی، دستمزد و... از ابتدای سال تاکنون تصریح کرد: بنابراین نیاز است که قیمت نهادهها کنترل شود چرا که اگر نرخ آنها افزایش یابد در هزینه تمام شده تولید مرغ مؤثر است و قیمت مرغ نیز افزایش مییابد. این فعال بخش خصوصی تأکید کرد: نظارتها باید دقیق باشد تا مرغداران و تولیدکنندگان به راحتی و با قیمت مناسب بتوانند نهاده های مورد نیاز خود را تأمین کنند.

دلایل کاهش صادرات پسته به آلمان

در حالی که در سال ۱۳۹۶ به لحاظ ارزشی ۱۴۵ میلیون دلار پسته و مغز پسته به آلمان صادر شد اما صادرات این محصول در سال ۱۳۹۷ به ۹۵ میلیون دلار کاهش به ۵۰ میلیون دلار رسید.

در ۱۲ ماهه سال ۹۷ به لحاظ ارزشی ۵۵۶ هزار تن به ارزش هزار و ۱۲۸ میلیون دلار محصولات خشکبار از جمله پسته و مغز پسته، کشمش، خرما و ... صادر شد. همچنین در ۱۲ ماهه سال ۹۶ به لحاظ ارزشی ۵۲۱ هزار تن به ارزش هزار و ۷۱۱ میلیون دلار محصولات خشکبار صادر شد که مقایسه میزان صادرات محصول خشکبار در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ نشان میدهد که در مجموع صادرات این محصولات به لحاظ ارزشی ۳۱ درصد کاهش و به لحاظ وزنی ۷ درصد رشد داشته است.

این گزارش میافزاید: امارات، هند، آلمان، عراق، ترکیه، پاکستان و قزاقستان مقاصد عمده صادراتی محصولات خشکبار ایران در سالهای ۹۷ و ۹۶ بوده‌اند به طوریکه میزان صادرات پسته و مغز پسته ایران به هر کدام کشورهای هند و امارات ۵۹ میلیون بوده است. گفتنی است آلمان در سال ۹۶ در مجموع به لحاظ ارزشی ۱۴۵ میلیون دلار از محصول پسته و مغز پسته ایران را خریداری کرد که در سال ۹۷ صادرات پسته و مغز پسته ایران به شدت به این کشور کاهش یافت و ارزش صادراتی پسته و مغز پسته ایران به آلمان کاهش ۵۰ میلیون دلار بود است. این کاهش ۹۵ میلیون دلار که معادل ۶۵ درصد است به علت مشکل نقل و انتقال پول از طریق بانکهای معتبر اروپایی، کمبود محصول و افزایش قیمت داخلی بوده است. براساس این گزارش، ارزش صادراتی کشمش ایران به امارات در سال ۹۷ معادل ۲۷ میلیون دلار و ارزش صادراتی کشمش ایران به عراق در همین سال ۲۴ میلیون دلار بوده است. گفتنی است ارزش واردات پسته و مغز پسته در سال ۲۰۱۷ معادل ۲۶۸۶ میلیون دلار، کشمش ۱۵۰۶ میلیون دلار و خرما ۱۵۲۹ میلیون دلار بوده است. این گزارش میافزاید: اهم مشکلات توسعه صادرات محصولات خشکبار افزایش هزینههای صادرات شامل حمل و نقل، ضعف شرایطی صادراتی ایران به عراق در جهت ترخیص سستی در تولید عنوان شده است.

رکود شدید بر بازار کشش دستدوز

رئیس اتحادیه کشش دستدوز تهران با اشاره به مشکلات ثبت سفارش و ترخیص مواد اولیه گفت: رکود شدید بر بازار کشش دستدوز حاکم است.رسول شجری با اشاره به رکود حاکم بر بازار کشش دستدوز اظهار داشت: متأسفانه به دلیل کاهش تقاضا بعد از تغییرات در قیمت بنزین، بازار کشش دستدوز در رکود شدیدی فرو رفته است. رئیس اتحادیه کشش دستدوز تهران با اشاره به مشکلات ترخیص مواد اولیه و ثبت سفارش بیان داشت: اگرچه استاندارداران وزارت صنعت، معدن و تجارت تلاش خود را برای حل مشکلات حوزه تولید انجام میدهند متأسفانه معلوم نیست به چه دلیل مشکلات تولید در این بخش حل نمیشود. وی افزود: البته در حال حاضر به دلیل رکود شدید در بازار مواد اولیه موجود است اما با شرایطی و مشکلاتی که در بحث ترخیص کالا و ثبت سفارش مواد اولیه وجود دارد در صورت رونق احتمالی بازار باز هم با کمبود مواد اولیه مواجه خواهیم شد.

وی در ادامه بیان داشت: فردا دوشنبه ۱۶ دی ۹۸ بازار تهران به علت حضور در مراسم تشییع پیکر شهید والا مقام سیهبد قاسم سلیمانی تعطیل است.